

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนอง หมู่ที่ ๖ ผังจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๑๔๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า ๕,๗๓๕ ตารางเมตร		
ตำบลหนองหลวง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหลวง/เทศบาลตำบลหนองหลวง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทางเดิม							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,294.000	5.56	12,754.64	1.3642	7.58	17,399.87
2	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	650.000	140.79	91,513.50	1.3642	192.06	124,842.71
3	1.2 งานลูกรังปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	130.000	115.00	14,950.00	1.3642	156.88	20,394.79
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองงู หมู่ที่ ๖ พิบังจระจกวาง ๕ เมตร ยาว ๑,๑๔๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า ๕,๗๓๕ ตารางเมตร

ตำบลหนองหลวง อำเภอสเลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหลวง/เทศบาลตำบลหนองหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	286.750	421.64	120,905.27	1.3642	575.20	164,938.96
5	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,735.000	417.69	2,395,452.15	1.3642	569.81	3,267,875.82
6	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	55.000	72.08	3,964.40	1.3642	98.33	5,408.23
7	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	515.000	80.92	41,673.80	1.3642	110.39	56,851.39

ชี้แจงวาทะ กุญชรณรงค์

04 กันยายน 2568 13:55:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองงู หมู่ที่ ๖ พิบังจราษฎร์ ๕ เมตร ยาว ๑,๑๔๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า ๕,๗๓๕ ตารางเมตร

ตำบลหนองหลวง อำเภอสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหลวง/เทศบาลตำบลหนองหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 3. งานไหล่ทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	1,147.000	42.21	48,414.87	1.3642	57.58	66,047.56
9	3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 4. งานวางท่อ คสล. 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	229.400	219.75	50,410.65	1.3642	299.78	68,770.20
10	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	35.000	721.41	25,249.35	1.3642	984.14	34,445.16
11	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานเครื่องหมายจราจร	ลบ.ม.	1.000	46.41	46.41	1.3642	63.31	63.31
12	6.1 ป้ายจราจรแบบ บ.1-บ.55	ชุด	2.000	1,870.00	3,740.00	1.3642	2,551.05	5,102.10
13	6.2 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.14	ชุด	6.000	1,870.00	11,220.00	1.3642	2,551.05	15,306.32

ชีชาวลย กฤษณะรงค์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนอง หมู่ที่ ๖ ผังจระจก้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๑๔๗ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า ๕,๗๓๕ ตารางเมตร		
ตำบลหนองหลวง อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหลวง/เทศบาลตำบลหนองหลวง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	7. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	
	7.1 ป้ายโครงการ							4,774.70
	8. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,920,000.00
						รวมราคากลาง		5,772,221.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองงู หมู่ที่ ๖ พิวจราษฎร์ ๕ เมตร ยาว ๑,๑๔๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า ๕,๗๓๕ ตารางเมตร ตำบลหนองหลวง อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหลวง/เทศบาลตำบลหนองหลวง
------------------------------------	---------------------------------------



ชัชวาลย์ ฤกษ์ชนะรงค์
(ชัชวาลย์ ฤกษ์ชนะรงค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริลักษณ์ บุญภิกษะ
(ศิริลักษณ์ บุญภิกษะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รจนา กลางทำไ้
(รจนา กลางทำไ้)
กรรมการกำหนดราคากลาง